

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy SMS Wybicki Kielce Forma prawna: Stowarzyszenie kultury fizycznej Adres: 25-734 Kielce; ulica Jagiellońska 90 NIP: 9592014436 REGON: 381339772 Nazwa ewidencji: ewidencja uczniowskich klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej Miasta Kielce, Numer ewidencji: 138 Adres e-mail: zs2@zs2-kielce.pl Numer telefonu: 413676183 Adres strony WWW: zs2-kielce.pl Numer Rachunku Bankowego: 0316001462187479334000001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Żak e-mail: agnieszka_zak@zs2-kielce.pl telefon: 660 297 619

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywne ferie z profilaktyką			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.02.2023	Data zakończenia	12.02.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Opis zadania:</p> <p>Celem zadania jest przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym dzieci i młodzieży.</p> <p>Realizacja zadania rozpocznie się w okresie ferii zimowych od 06.02.2023 roku i będzie trwać do 12.02.2023 i będzie skierowana dla grupy 60 dziewcząt i chłopców Uczniowskiego Klubu Sportowego SMS Wybicki Kielce (w większości są to uczniowie X Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego im. Józefa Wybickiego w Kielcach, pozostali z innych kieleckich szkół średnich). Młodzież będzie się spotykać codziennie, naprzemiennie w budynku szkoły podczas zajęć profilaktycznych i sportowych (4 dni) oraz podczas wycieczek krajoznawczych i rekreacyjnych (3 dni). Działania profilaktyczne będą obejmować zajęcia profilaktyczne i sportowe, młodzież będzie się spotykać w budynku Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach przy ulicy Jagiellońskiej przez 4 dni od godziny 14.00 do 17.30:</p> <p>A. Warsztaty profilaktyczne wg programu i scenariuszy zajęć Pana Dariusza Łuczaka „Tratwa” (program oraz recenzja w załączniku) prowadzone przez profilaktyków: Rafała Bernackiego i Zygmunta Kamysa. Młodzież będzie podzielona na 4 grup po 15 uczestników, każda grupa zrealizuje 2 warsztaty po 2 godziny lekcyjne każdy. Łącznie odbędzie się 16 godzin zajęć profilaktycznych. Zajęcia dla poszczególnych grup będą realizowane 06, 08, 10 i 11 lutego w godzinach 16.00 – 17.30.</p> <p>B. Zajęcia sportowe ogólnorozwojowe dla uczestników prowadzone przez trenerów. Młodzież będzie podzielona na 4 grup po 15 uczestników, każda grupa zrealizuje 2 spotkania x 2 godzin. Celem zajęć jest pokazanie młodzieży aktywnych form spędzania wolnego czasu. Zajęcia dla poszczególnych grup będą realizowane 06, 08, 10 i 11 lutego, naprzemiennie od godz. 14.00. do 15.30.</p> <p>C. Udział w wycieczkach krajoznawczych i rekreacyjne – do Krakowa i Ojcowskiego Parku Narodowego; do</p>

Sandomierze oraz do Warszawy w dniach 7, 9 i 12 lutego pomiędzy godz. 7.00 a 20.00. Organizator zapewni wyżywienie.

Miejsce realizacji zadania:

Klub zamierza wykorzystać bazę dydaktyczną i obiekty sportowe Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90. Klub może liczyć w tym zakresie na pomoc organizacyjną dyrekcji ZS nr 2 w Kielcach

Grupa docelowa:

Grupa docelowa w 2022 r. to 60 dziewcząt i chłopców w wieku między 14 -19 lat.

Sposób rozwiązania problemów / zaspokojenia potrzeb:

Ewentualne problemy i trudności będą rozwiązywane na bieżąco przez zarząd klubu przy współpracy z dyrekcją Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach oraz ewentualnie innych instytucji, jeśli będzie to konieczne.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba dzieci, które wzięły udział w zajęciach profilaktyczno – wychowawczych oraz sportowych zajęciach pozalekcyjnych	60 uczestników w wieku 14 -19 lat	Lista osób, które wzięły udział w zajęciach z podpisami, zdjęcia
Liczba programów profilaktycznych opracowanych i zrealizowanych	1 program profilaktyczny „Tratwa”	Lista osób, które wzięły udział w wydarzeniu z podpisami, zdjęcia, ankiety ewaluacyjne programu profilaktycznego
Liczba działań profilaktycznych zrealizowanych w ramach zadania	Zajęcia będą się odbywać 06, 08, 10 i 11 lutego o godz. 16.00, kolejno dla 4 grup po średnio 15 uczestników. Każda grupa zrealizuje 2 warsztaty po 2 godziny lekcyjne każdy. Łącznie zostanie zrealizowanych 16 godziny zajęć	Lista osób, które wzięły udział w wydarzeniu z podpisami, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce jest klubem działającym przy X Liceum Ogólnokształcącym Mistrzostwa Sportowego im. J. Wybickiego (w Zespole Szkół nr 2 w Kielcach). Powstał w 2018 roku i jego celem jest realizacja zadań wynikających z Rozporządzenia MEN z 2017 r. w sprawie oddziałów i szkół sportowych oraz oddziałów i szkół mistrzostwa sportowego uczniowie klas MS, m.in. udziału uczniów we współzawodnictwie organizowanym przez odpowiednie związki sportowe. W roku szkolnym 2020/2021 w UKS jest ok.170 uczniów, którzy trenują piłkę ręczną i siatkową dziewcząt i chłopców, praktycznie we wszystkich kategoriach wiekowych (od dzieci do juniora/juniorki). Biorą też udział w rozgrywkach prowadzonych przez wojewódzkie związki sportowe. Klub od początku swojej działalności prowadzi szkolenie z zakresu ww. dyscyplin wśród młodzieży. Organizuje zawody sportowe, uczestniczy w rozgrywkach ligowych i turniejach towarzyskich o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej. Współpracuje z pedagogiem oraz psychologiem sportu, a od 2019 roku prowadzi dla swoich zawodników zajęcia profilaktyczne w ramach programu „Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków” oraz „Tratwa”. Zawodnicy uczestniczą w ogólnopolskich projektach Ośrodków Szkolenia w Piłce Ręcznej (OSPR) oraz Siatkarskie Ośrodki Szkolne Ministerstwa Dziedzictwa Narodowego, Kultury i Sportu oraz Związku Sportowego. „Wybicki Kielce” zrealizował wiele projektów z zakresu sportu młodzieżowego i dziecięcego oraz profilaktyki zdrowia dzieci i młodzieży.

Doświadczenie:

Klub zdobył cenne doświadczenia w zakresie: - organizowania aktywnego spędzania wolnego czasu i zajęć sportowych; - organizowania różnorodnych form współzawodnictwa sportowego; - uczestnictwa w imprezach sportowych; - upowszechniania uprawiania dyscyplin sportowych; - organizowania i prowadzenia obozów sportowo - rekreacyjnych; - przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; - promowania w szczególności piłki ręcznej i piłki siatkowej wśród dzieci i młodzieży. Organizuje zawody sportowe, uczestniczy w rozgrywkach ligowych i turniejach towarzyskich o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej. Klub realizował wiele programów i projektów finansowanych ze środków Miasta Kielce oraz Urzędu Marszałkowskiego w ramach tzw. zadań publicznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla profilaktyków (16 godz. X 60 zł)	960,00 zł		
2.	Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych (16 godziny x 35 zł)	560,00 zł		
3.	Transport	6 380,00 zł		
4.	Wyżywienie	2 100,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00zł	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes UKS SMS
Wybicki Kielce

Wiceprezes UKS SMS
Wybicki Kielce

.....
Agnieszka Piotrowska

.....
Agnieszka Żak

Data 18 stycznia 2023

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Uczniowski Klub Sportowy
Szkoły Mistrzostwa Sportowego
Wybicki Kielce
25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 91
tel. 41 3676183 fax. 41 3676252